Powiat Nowosądecki, za realizację zadań wynikających z niniejszego porozumienia, zobowiązuje się 
przekazać na rachunek bankowy Powiatu Limanowskiego nr 90 8804 0000 0000 0012 2353 0001 środki 
finansowe w postaci dotacji określonej ryczałtowo w wysokości łącznie: 78 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
osiem tysięcy zł 00/100)  w następujących transzach dokonywanych w okresach kwartalnych:I transza – w 
wysokości: 19 500,00 zł – do 10 dni od dnia podpisania nin. porozumienia, II transza – w wysokości: 
19 500,00 zł – do dnia 10 kwietnia 2025 r., III transza – wysokości 19 500,00 zł – do dnia 10 lipca 2025 r., IV

[...]

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej – Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej, dotacja za ten okres podlega zwrotowi na rachunek bankowy Powiatu 
Nowosądeckiego PKO BP SA nr 97 1020 2892 0000 5202 0935 1836 w terminie do 31 stycznia 2026 r. – 
w wysokości 213,70 zł (słownie: dwieście trzynaście zł 70/100) za każdy dzień niewykonania porozumienia. 
Odpowiedzialność nie obejmuje niemożności przyjęcia mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego do hostelu 
w przypadku braku w nim wolnych miejsc. 

§ 6. 1. W razie zmian organizacyjnych, w miejsce jednostek wymienionych w porozumieniu wchodzą